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Łódzki Kurator Oświaty przekazuje do publicznej wiadomości informację z otwarcia ofert złożonych w przetargu na usługę polegającą na całodobowej ochronie osób i mienia dla Kuratorium Oświaty w Łodzi w budynkach położonych w Łodzi przy Al. Kościuszki 120A i ul. Więckowskiego 33.
1. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia – 262 000 zł.  
2. Zestawienie złożonych ofert:
	Numer oferty
	Nazwa firmy/adres
	kryterium 
cena brutto 
	kryterium doświadczenie osób skierowanych do realizacji zadania
 (w latach)
	kryterium zarządzanie jakością

	
	
	
	pracownik kwalifikowany
	pracownik niekwalifikowany
	certyfikat
	rekomendacja

	1
	Agencja Ochrony Eskort sp. z o.o.
adres: 94-111 Łódź, ul. Obywatelska 201
	197 292,00
	5 lat
	5 lat
	5 lat
	5 lat
	5 lat
	5 lat
	5 lat
	5 lat
	tak
	tak

	2
	MAXUS sp. z o.o.
adres: 93-408 Łódź, ul. 3-go Maja 64/66N
	206 864,64
	   5 lat
	5 lat
	5 lat
	5 lat
	5 lat
	5 lat
	5 lat
	5 lat
	tak
	tak

	3
	MJK sp. z o.o. 
adres: 02-738 Warszawa, ul. Dominikańska 33
	198 245,40

	5 lat
	5 lat
	5 lat
	5 lat
	5 lat
	5 lat
	5 lat
	5 lat
	tak
	tak


UWAGA: Zamawiający, wykonawców ubiegających się o przedmiotowe zamówienie wzywa do złożenia oświadczenia o przynależności lub braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. Informację należy przekazać w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia w załączeniu.
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